
Apkezel Automatyczny Mikser Kart 2 w 1,
Model A903
Indeks: 836133 Producent: Apkezel Kod producenta: A903

Cena: 884.00 zł

Opis

Apkezel Mikser elektryczny 2 w 1, automatyczny mikser kart i
nadajnik kart, automat do miksowania kart, który można
obracać o 360 stopni, do gier takich jak UNO, Blackjack i
Texas Hold'em
Producent: Apkezel

【Automatyczny sprzedawca kart i mikser kart】Automatyczny mikser kart z podwójnymi funkcjami do miksowania i
rozdzielania, w grze można skrócić zmęczenie czekania i rąk. Smart Shuffle i rozdawanie są bardziej sprawiedliwe i
wydajne. Automat do mieszania kart jest wyposażony w podstawę amortyzującą wstrząsy i nie ślizgają się, można
obracać kartę o 360°, co jest wygodniejsze w użyciu.
【Wielofunkcyjne ustawienia】Możesz ustawić liczbę graczy (do 8 cyfr) miksera kart, liczbę kart publicznych,
sekwencje kart i liczbę przypisanych za każdym razem. Końcówka miksera kart może być otwierana i kompatybilna z
wieloma kartami do pokera, w tym standardowym rozmiarem pokera lub kartą pokerową o rozmiarze mostka, która
nadaje się do większości gier karcianych.
【Długi czas pracy baterii】Elektryczny mikser kart ma dużą baterię 5000 mAh, która może być używana do ładowania
przez 4-5 dni. Mikser kart zapewnia długi czas czuwania, wyposażony w kabel do ładowania typu C. Nie musisz się
więc martwić o ładowanie. Mikser kart jest mały, karta jest płynna i cicha, co nadaje się do noszenia i nie zajmuje
miejsc.
【Szeroka kompatybilność】Końcówkę shufflera można otworzyć, kompatybilny z wieloma kartami do pokera, które
nadają się do różnych gier karcianych, takich jak gry UNO, poker, Texas Poker. Znajdujący się pod spodem obszar
podniesionej igły może zapobiec wypadnięciu karty, a także wygodnie jest szybko naładować lub wyjąć kartę bez
wpływu na normalne użytkowanie urządzenia.
【Wymagania dotyczące karty zdalnego sterowania】Elektryczny mikser kart jest wyposażony w 4 bezprzewodowe
żądania karty. Przyciski te odpowiadają czterem instrukcjom na urządzeniu i mogą być zgodne z połączeniem.
Podczas gry karta jest wysyłana w tym kierunku, naciskając przycisk w odpowiednim kierunku. Stosuje się do zasad
dystrybucji większości gier karcianych.

ilość ogniw litowo-jonowych: 1
waga opakowania przedmiotu: 1.06 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0768657034792, 768657034792
zalecane węzły przeglądania: 460953031
punkt znaku wypunktowania: 【Automatyczny sprzedawca kart i mikser kart】Automatyczny mikser kart z
podwójnymi funkcjami do miksowania i rozdzielania, w grze można skrócić zmęczenie czekania i rąk. Smart Shuffle i
rozdawanie są bardziej sprawiedliwe i wydajne. Automat do mieszania kart jest wyposażony w podstawę amortyzującą
wstrząsy i nie ślizgają się, można obracać kartę o 360°, co jest wygodniejsze w użyciu., 【Wielofunkcyjne
ustawienia】Możesz ustawić liczbę graczy (do 8 cyfr) miksera kart, liczbę kart publicznych, sekwencje kart i liczbę



Model A903

Waga 860 g

Pojemność baterii 5000 mAh

Wymiary produktu 16,2 cm x 12,7 cm x 11,6 cm

Ilość ogniw 1

przypisanych za każdym razem. Końcówka miksera kart może być otwierana i kompatybilna z wieloma kartami do
pokera, w tym standardowym rozmiarem pokera lub kartą pokerową o rozmiarze mostka, która nadaje się do
większości gier karcianych., 【Długi czas pracy baterii】Elektryczny mikser kart ma dużą baterię 5000 mAh, która
może być używana do ładowania przez 4-5 dni. Mikser kart zapewnia długi czas czuwania, wyposażony w kabel do
ładowania typu C. Nie musisz się więc martwić o ładowanie. Mikser kart jest mały, karta jest płynna i cicha, co nadaje
się do noszenia i nie zajmuje miejsc., 【Szeroka kompatybilność】Końcówkę shufflera można otworzyć, kompatybilny
z wieloma kartami do pokera, które nadają się do różnych gier karcianych, takich jak gry UNO, poker, Texas Poker.
Znajdujący się pod spodem obszar podniesionej igły może zapobiec wypadnięciu karty, a także wygodnie jest szybko
naładować lub wyjąć kartę bez wpływu na normalne użytkowanie urządzenia., 【Wymagania dotyczące karty zdalnego
sterowania】Elektryczny mikser kart jest wyposażony w 4 bezprzewodowe żądania karty. Przyciski te odpowiadają
czterem instrukcjom na urządzeniu i mogą być zgodne z połączeniem. Podczas gry karta jest wysyłana w tym
kierunku, naciskając przycisk w odpowiednim kierunku. Stosuje się do zasad dystrybucji większości gier karcianych.
numer modelu: A903
Opis produktu: Apkezel mikser kart Ustawienia Materiał: ABS/POM Wejście: Typ C Pojemność baterii: 5000 mAh
Waga produktu: 860 g. Wymiary produktu: 16,2 cm x 12,7 cm x 11,6 cm.
marka: Apkezel
kod unspsc: 60141100
nazwa przedmiotu: Apkezel Mikser elektryczny 2 w 1, automatyczny mikser kart i nadajnik kart, automat do
miksowania kart, który można obracać o 360 stopni, do gier takich jak UNO, Blackjack i Texas Hold'em
wymagane baterie: 1
data uruchomienia strony produktu: 2024-09-03T02:29:19.567Z
numer części: A903
przelicznik jednostek: 1
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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